РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   22.05.2020     №   61
О внесении изменений в Регламент

Ершичского районного Совета

депутатов
            Рассмотрев протест прокуратуры Ершичского района Смоленской области  от 01.04.2020  № 20/10-01-08  на Регламент  Ершичского районного Совета депутатов, утвержденный решением Ершичского районного Совета депутатов             от 07.10.2015  № 2,  в целях приведения Регламента Ершичского районного Совета депутатов  в соответствие с областным законодательством, в соответствии с Уставом муниципального образования – Ершичский район Смоленской области,
             ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                Р Е Ш И Л :

        1. Внести в Регламент Ершичского районного Совета депутатов следующее изменение:

       1.1. Главу 42 признать утратившей силу.

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.
      3. Данное   решение   разместить   на   сайте   Администрации  муниципального  образования-Ершичский район Смоленской области :                           http://ershichadm.admin-smolensk.ru/  .
 Председатель Ершичского                  Глава   муниципального   образования –
 районного Совета депутатов               Ершичский район Смоленской области
                             В.И.Цуриков                                           В.Е.Абраменков